
Skytetrening i Sverige ved Susegården lerduveskytte!

   

Var i sommer en tur i Sverige, nærmere bestemt nesten ved Halmstad og hadde 
tidenes skyteopplevelse uten like!! Det stedet anbefales på det sterkeste og kan mer 
enn gjerne benyttes av alle som liker variert leirdueskyting eller skyting generelt! Her 
var det praktisk talt leirduekastere i alle retninger! Vi hadde en hel dag der på banen 

som vi disponerte alle banene og alt selv ettersom vi var 15 stk så hadde vi hele 
banen for oss selv. Banen eller banene må man si, de er plassert ute i terrenget og 
mange av kasterne syns ikke fra standplass og du aner bare sånn ca. hvor duene 

kommer…  KULT! Det er 40!! Leirduekastere i området og de fleste har duemagasin 
på 1000 duer…. Sier bare litt om standarden der… 



                   Vi ble møtt nede på gården av en engelskmann, som var gift med dattera 
på gården, og han var utdannet ved London Shooting School. Han kunne sakene sine 

utenat kan man si, flere av de som var med tok en skytetime med ham og økte 
treffprosenten BETRAKTELIG med hjelp av tipsene og lærdomen han gav. Videre kom 
det en gærning på en ATV lignende sak, på to hjul i svingene, det var han som hadde 
ansvaret for å holde oss med patroner og låde opp kasterne, han hadde å gjøre! Vi 

skjøt en hel dag så det gikk med noen tusen skudd!! (Selv skjøt jeg ca 400 skudd den 
dagen…) 

Instruktøren så også på om våpenet passet til deg og justerte om nødvendig på det, 
de hadde jigger og måleutstyr så de justerte alle typer hagler.



”Klubbhuset” som alt ble styrt fra hadde egen butikk som de solgte diverse 
skyteutstyr, briller og vester etc. Her gikk du bare og hentet mer patroner når du var 

tom og noterte ned det du hadde tatt selv.

 

Neste som skulle skje på anlegget var at de skulle åpne våpenbutikk for salg av våpen 
og alt annet som hadde med våpen å gjøre, de hadde godt samarbeid med Beretta så 

de var godt synlige der med reklame og effekter.

På bildet over, ser du et av kastertårnene som var der, her kommer det duer i fire 
forskjellige retninger samt den masta som står inntil der har en leirduekaster som er 
plassert 40! Meter over bakken! Nyttet ikke og komme med ¼ boring da…..  Alle 



maskinene hadde knapputløser så du styrte selv hvilken due eller hvilken retning de 
skulle komme fra. Greit å bytte på å skyte og trykke da noen kom ekstremt fort! 

Spesielt på de plassene der det var rabbitduer (se bilder under)! Har aldri skutt på det 
før, så det var veldig arti! 

Riktig foranhold var viktig her som alltid!

Denne Rabbiten ble historie her!



Damer hadde vi med også som skjøt veldig bra og lærte mye!

En annen rabbitbane.



Her ei due som ble knust høyt til himmels!

Her skytes det på ei due som kommer ut under bena dine… 



FULLTREFFER!

Her ses noen av standplassene i bakgrunnen.



Den hvite dua skimtes mot sandvollen.

Her ses innslaget i sandvollen og dua er knust!

 På en standplass fikk du duer fra 7 forskjellige vinkler!! Forskjellige høyder og 
hastigheter. Har du mulighet så er det ikke noe å tenke på en gang! Bare ta med 
børsa og dra dit!!(Husk å fortolle børsa før du drar, link til det finner du på siden vår 
under Linker)  Koster litt mer enn å skyte hjemme men du verden så kult å ha prøvd 
det!! Vi skal dit igjen til sommeren.


